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Avrupa Parlamentosu seçimlerine sayılı günler kala eski kıtada ülke ülke gezerek vatandaşların 
sorunlarını dinliyoruz. Kırmızı koltuğumuzu şehirlerin meydanlarına koyup seçmenleri davet ediyor 
ve Avrupa Birliği için kritik öneme sahip süreçle ilgili kendileriyle sohbet ediyoruz.

Euronews ekibi Portekiz ve İspanya'dan sonra gezisine İtalya'da devam ediyor. Milano ve 
Vedenik'in tam ortasında kalan Verona şehrindeyiz. Burası Shakespeare'in ünlü eseri Romeo ve 
Juliet'in aşkının yaşandığı yer. Juliet, Romeo'ya buradaki balkondan seslenmişti.

 

"Sınırları olmayan Avrupa güzel"

Avrupalı çiftlere soruyoruz. Acaba Avrupa Birliği (AB) hakkında ne düşünüyorlar? İtalya'da röportaj 
yaptığımız kişiler Avrupa Birliği'nin birçok avantajı olduğunu ve üye ülkeler arası sınırların 
kalkmasının güzel bir uygulama olduğunu belirtiyor. Bunun yanında AB vatandaşı olan insanların 
farklı üye ülkelerde resmi işlemlere maruz kalmaksızın çalışabilmesinin çok büyük bir kolaylık 
olduğunu söylüyorlar.

İtalya'nın LAquila şehrinde 10 sene önce 6,3 büyüklüğünde bir deprem yaşandı ve 309 kişi hayatını 
kaybetti. Burada yaşayan Marcello del Vecchio, kendisini biraz yalnız hissetse de Avrupa Birliği'nin 
kendisine yardım ettiğini ve mayıs ayındaki seçimlerde oy kullanacağını söylüyor.

 

İtalya'nın güney bölgelerinde işsizlik ve suç oranı yüksek

Ülkenin Napoli ve daha güney bölgelerinde işsizlik ve suç oranı kuzeye nazaran daha fazla. Birçok 
kişi İş ve İşçi Bulma Kurumu'ndan müjdeli bir haber için uzun süredir sıra bekliyor.

Örneğin Scampia bir çok güvenlik sorununun yaşandığı bir şehir. Suç oranı oldukça yüksek. Burada 
tanıştığımız Francesco'nun babası ve üç kardeşi şu anda hapiste. Kendisi ise bir spor salonunda 
çocuklara judo eğitimi veriyor.

Francesco, "Spor, insanlara bazı değerleri ve saygıyı öğretiyor. Benim küçükken böyle bir imkanım 
olmadı." diyor ve yaşadığı sorunlu bölgede gençlerin spora yönlendirilmesinin önemine vurgu 
yapıyor.

Scampia'da yaşayanlar, bu şehrin kötü bir nam saldığını ve siyasilerin kendilerini unuttuğunu 



düşünüyor. Burada yaşayan bir ev hanımı şöyle diyor: "Politikacılar gelip buraları görsünler. 
İnsanların dedikodularına kulak asmasınlar. Buraya sadece seçim dönemi oy istemek için 
gelmesinler. Bunu Tanrı için yapsınlar."
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